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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na świadczenie powszechnych usług 
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. 

Na podstawie art. 38 ust. I i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ. 
W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu 
zamówienia oraz załącznik nr 4a do SIWZ - formularz cenowy. 

Pytanie 1: 
W załączniku nr 1, ust. 15 pkt 2) oraz załączniku nr 5 ust. 3 pkt 2) Zamawiający wskazuje 
rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków 
wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. Nr 5, poz. 34 z 15.01.2004 r. z późn . 

zm.), 
Czy Zamawiający dokona korekty poprzez nadanie im następującego brzmienia? 
11 rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie 
warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 9 maja 
2013 r. poz. 545), 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający zmienia W załączniku nr 1, ust. 15 pkt 2) oraz załączniku nr 5 ust. 3 pkt 2}zapisy 
na ,,,,rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie 
warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 9 maja 
2013 r. poz. 545}" 

Pytanie 2: 
Załącznik nr 5 ust. 16 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadania ostatniemu zdaniu następującego brzmienia? 
11 Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni od wystawienia Zamawiającemu faktury VAT. 
Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy". 
Odpowiedź na pytanie nr 2.1. 
Tak, Zamawiający dopuszcza umieszczenie wyżej wskazanego zapisu w umowie. 

Pytanie 3: 
Załącznik nr 5 ust. 26 
Zamawiający wskazuje, że w przypadku niewykonania usługi, Wykonawca niezależnie od 
należnego odszkodowania, zwraca w całości opłatę pobraną za wykonanie usługi. 
W przypadku operatora wyznaczonego zasady dochodzenia roszczeń i wysokość odszkodowania 
z tytułu niewykonania bądź nienależytego wykonania określają akty prawne: 
- Ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 29.12.2012 r. poz. 1529), 
Rozporządzenie Ministra - Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie 
warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, 
- Regulamin świadczenia usługi kurierskiej 



Czy Zamawiający - w przypadku wyboru oferty - operatora wyznaczonego zaakceptuje zasady 
dochodzenia roszczeń wynikające z ww. uregulowań? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający - w przypadku wyboru oferty - operatora wyznaczonego zaakceptuje zasady 
dochodzenia roszczeń wynikające z uregulowań wskazanych w pytaniu nr 3. 

Pytanie 4: 
Przedmiot zamówienia oraz formularz cenowy: Zamawiający wskazuje na usługę przesyłki 
listowe w obrocie krajowym. 

a) Czy Zamawiający przewiduje możliwość podziału przesyłek listowych ma miejscowe i 
zamiejscowe? 
- obszar miejscowy - obszar obsługiwany przez dany Węzeł Ekspedycyjno-Rozdzielczy 
Wykonawcy, na terenie którego nastąpiło nadanie i doręczenie przesyłki; wykaz 
obszarów miejscowych dla celów realizacji usługi dostępny jest na stronie internetowej 
operatora wyznaczonego, 
- obszar zamiejscowy - obszar, na którym nastąpiło doręczenie przesyłki, znajdujący się 
poza obszarem obsługiwanym przez Węzeł Ekspedycyjno-Rozdzielciy Wykonawcy, na 
terenie którego nastąpiło nadanie przesyłki. 

b) Czy Zamawiający w przypadku dokonania podziału zmieni formularz cenowy? 
c) Czy Zamawiający będzie stosował na przesyłkach właściwe oznaczenie osobno dla 

przesyłek miejscowych i zamiejscowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający nie dokonuje(nie przewiduje) podziału przesyłek listowych ma miejscowe 
zamiejscowe. 

Pytanie 5: 
Ponadto z dniem 1 stycznia 2014 roku wejdzie w życie zmiana do obecnego artykułu 13 
Światowej Konwencji Pocztowej, która polegać będzie na rezygnacji krajów członkowskich 
Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecen ia dla 
przesyłek ekonomicznych. Tym samym w obrocie międzynarodowym zostanie zlikwidowana 
kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecone oraz ekonomiczne przesyłki listowe z 
zadeklarowaną wartością. Usługi przesyłek poleconych i przesyłek listowych z 
zadeklarowaną wartością będą świadczone tylko jako usługi priorytetowe. 

a) Czy Zamawiający w związku z powyższym dokona w przedmiocie zamow,enia i 
formularzu cenowym zmiany kwalifikacji ekonomicznych przesyłek poleconych w obrocie 
zagranicznym na przesyłki priorytetowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dokonał w przedmiocie zamówienia i formularzu cenowym zmiany kwalifikacji 
ekonomicznych przesyłek poleconych w obrocie zagranicznym na przesyłki priorytetowe 
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